[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКИИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025 г.                                                  с. Сон                                                        №   53
Об утверждении проектно-сметной документации
«Капитальный ремонт сетей водоснабжения в с. Сон
Ширинского района Республики Хакасия»

В соответствии с частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании положительного заключения Автономного учреждения Республики Хакасия «Государственная экспертиза Республики Хакасия» № 19-1-1-2-030105-2025 от 02.06.2025 года, руководствуясь Уставом Селосонского сельсовета, администрация Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию «Капитальный ремонт сетей водоснабжения в с. Сон Ширинского района Республики Хакасия», со сметной стоимостью 4 413 860 (четыре миллиона четыреста тринадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек в уровне цен по состоянию на 1 квартал 2025 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Селосонского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                            И.Е.Горелов

image1.png